КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                               ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04 апреля 2011 г.             № 10
С.Ольховка

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными

рисками (коррупционно-опасные

должности).

                             В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273 «О противодействии коррупции», на основании Закона Курганской области от 25.02.2009 г. № 439 «О противодействии коррупции в Курганской области» руководствуясь Уставом Ольховского сельсовета Шадринского района курганской области -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации Ольховского сельсовета Шадринского района, замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно-опасные должности) согласно приложению.
      2.Внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих, предусматривающие их обязанности и ответственность в рамках действующего законодательства по противодействию коррупции.
      3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
      4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко

                                                                                                        Приложение

                                                                                                        к постановлению Администрации

                                                                                                        Ольховского сельсовета

                                                                                                        от 04.04.2011 г. № 10

                                                                                                        «Об утверждении перечня

                                                                                                        должностей муниципальной службы,

                                                                                                        замещение которых связано с

                                                                                                        коррупционными рисками

                                                                                                        (коррупционно-опасные должности)».

                                                                       ПЕРЕЧЕНЬ

                    должностей муниципальной службы Администрации Ольховского сельсовета,

        замещение которых связано с коррупционными рисками (коррупционно-опасные должности)

      1.Управляющий делами Администрации Ольховского сельсовета;

      2.Главный специалист по учету и отчетности – главный бухгалтер;
      3.Ведущий специалист по общим вопросам.

              Глава Ольховского сельсовета                                          Г.В.Сецко